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Styrelsen for Brf Skildra far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Foreningen har sitt séite i Uppsala.
Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadslédgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning. Upplatelse far d&ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal. Bostadsritt dr den rétt i foreningen som en medlem har pa grund av
upplételsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsréttshavare.

Foreningen bildades den 21 april 2016 och registrerades hos Bolagsverket den 12 maj 2016.

Foreningens skatteméssiga status
Foreningen ér ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1299) och utgér darmed en

dkta bostadsrittsforening.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 12 januari 2019.

Foreningens fastighet
Foreningens byggnad bestar av ett flerfamiljshus med 63 bostadsritter. Byggnaden fardigstélldes under

ar 2018. Byggnadens totala yta, bostadsyta (BOA) ér ca 3 338 kvm. Foreningen disponerar 30
parkeringsplatser, som dr beldgna i garage 1 kéllare.

Lagenhetsfordelning:

22 st 1 rum och kok

32 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok

_3st 4 rum och kok

63 st

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Lénsforsdkringar. I forsdkringen ingar dven kollektivt
bostadsrittstillagg for medlemmarna samt ansvarsforsékring for styrelsen.

Entreprenaden blev godkind pa en slutbesiktning den 27 mars 2018. Garantitiden ar fem ar for
entreprenaden och garantibesiktning ska verkstillas inom tva ar frdn godkidnd entreprenad.



Brf Skildra 2(12)
Org.nr 769632-2622

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 28 juni 2022 haft féljande sammanséittning:

Ledamdéter Ellinor Bjornsson ordférande (omval)
Matthijs Pijnappel (omval)
Hanna Johansson (nyval)
Joel Ekeberg (nyval)

Suppleanter Jens Eriksson (omval)
Mikael Hovberg (omval)

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under éret haft 11 protokollférda sammantréden.

Valberedning
Axel Stromberg

Revisorer
Ordinarie
Clas Niklasson -Auktoriserad revisor, Grant Thornton

Arvoden

Stdmman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter skall vara 2,5 prisbasbelopp exklusive sociala
avgifter per verksamhetsar (fran stdmma till stdimma).

Erséttning till foreningens revisorer blir skéligt belopp enligt ingiven riakning.

Yttre fond

Avsittningen for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar goras i enlighet med av
styrelsen uppréttad underhallsplan. Forsta arets avsittning sker enligt ekonomisk plan. Da det saknas
underhéllsplan foreslar syrelsen till stimman att avséttning sker dven ar fem enligt den ekonomiska
planen.

Ekonomisk plan
Ekonomisk plan har upprittats den 29 juni 2017 och registrerats hos Bolagsverket den

7 juli 2017. Borgensforbindelse for eventuell aterbetalning av insatser har 1dmnats av Ikano Bostad AB.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens Ipande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnta och amorteringsvillkor framgér av not.

Skatter och avgifter

Taxeringsvirde ar 2022 dr faststillt till 102 583 000. Bostadsldgenheter &r fr o m virdearet helt befriade
fran fastighetsavgift i 15 &r. Fr o m &r 16 utgar full fastighetsavgift, statlig fastighetsskatt for garage utgar
med fn 1% av garagets taxeringsvérde fr o m ar 1.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Inga vidsentliga héndelser har gt rum under rakenskapsaret.

Medlemsinformation

Foreningen hade 89 medlemmar vid rdkenskapsarets borjan och 86 vid ridkenskapsarets slut.

Efter att ha antagit budgeten for 2023 beslutade styrelsen att hja medlemsavgifterna med 10%

fr om 230101.
Flerarsoversikt 2022
Nettoomséttning 2 886
Resultat efter finansiella poster =791
Soliditet (%) 73
Kassaflode (Tkr) -8
Arsavgift kr/kvm 762
Skuldséttning kr/kvm 13771
Energikostnad kr/kvm 276
Sparande kr/kvm 123
Réntekénslighet (%) 18

2021

2810

-576
73
202
741

13 921

240
188
19

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid érets ingang 126 925 000 300 420
Disposition av foregdende
ars resultat: 100 140
Arets resultat
Belopp vid arets utging 126 925 000 400 560

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar till stimman att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

Avsittning (enligt ekonomisk plan) fond for yttre underhall

i ny rakning dverfores

2020
2 818
-285
72
380
741
14 071
149
275

19

Balanserat

resultat

-1 075529

-676 042

-1751 571

-1 751 571
=790 779
-2 542 350

100 140
-2 642 490
-2 542 350

2019
2780
-294
72
-106
741
14 221
149
272

19

Arets

resultat

-575 902

575902
=790 779
-790 779
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Totalt
125 573 989

0
-790 779
124 783 210

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2886318
8277
2 894 595

-1 643 415
-37 055
-185 235
-1202 545
-3 068 250
-173 655

632
-617 756
-617 124
-790 779

=790 779

=790 779
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2021-01-01
-2021-12-31

2 809 695
0
2 809 695

-1 540 937
-40 462
-93 239

-1202 545

-2 877 183
-67 488

121
-508 535
-508 414
-575 902

-575 902

-575 902
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

169 186 273
169 186 273

169 186 273

540 282
14 138
52 041

606 461

2 148 540
2148 540
2755001

171 941 274
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2021-12-31

170 388 818
170 388 818

170 388 818

486 391
14 075
45 375

545 841

2156 364
2156 364
2702 205

173 091 023
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

126 925 000
400 560
127 325 560

-1 751571
-790 779

-2 542 350
124 783 210

45969 000
1 689
86518
47080

20 000
1033777
47 158 064

171 941 274
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2021-12-31

126 925 000
300 420
127 225 420

-1 075529
-575 902

-1 651 431
125 573 989

11492 250
11 492 250

34976 750
1 631
95915

42 500

20 000
887 988
36 024 784

173 091 023
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forédndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

=790 779
1202 545
4517

416 283

-53 891
-6 667
-9 397

145 847

492 175

-500 000

-500 000

-7 825

2156 364
2148 539
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2021-01-01
-2021-12-31

-575 902
1202 545
47

626 596

-4 539
2261

6 590
70 909
701 817

-500 000
-500 000
201 817

1 954 548
2156 365
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges.

Anliaggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Mark Ej avskrivningsbart

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader men f6re bokslutsdispositioner och skatter.

Kassaflode
Kassans forandring under aret

Soliditet %
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutning.

Arsavgift kr/kvm
Arsavgift bostider genom boarea.

Skuldsattning kr/kvm:
Foreningens fastighetsldn genom boarea.

Energikostnad kr/kvm
Kostnad el virme och vatten genom boarea.

Sparande kr/kvm
Resultat + avskrivningar genom boarea.

Réntekénslighet %
Lanesumma genom arsavgift bostiader.
Visar hur stor hojning av arsavgiften som en rantehdjning med 1%-enhet motsvarar.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Hyror garage och parkeringsplatser
Ovriga intiikter

Not 3 Driftskostnader

El

Uppvéarmning
Vatten

Bredband

Sopor

Forvaltning
Reparationer
Fastighetsforsékring
Fastighetsskatt

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Bolaget har inte haft ndgra anstillda och négra 16ner ej utbetalats.

Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter

Not 5 Byggnader och mark
Byggnad

Ingédende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

2022

2 544 094
298 981
43 243

2 886 318

2022

365 824
387471
169 581
55902
113 274
394 604
76 554
54 375
25 830
1643 415

2022
143 521
41 714
185 235

2022-12-31

144 311 416
144 311 416

-4 810 182
-1202 545
-6 012 727

138 298 689

82 583 000
20 000 000
102 583 000

138 298 689
30 887 584
169 186 273
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2021
2473 460
300 558
35677

2 809 695

2021

324 153
306 711
169 147
55493
66 590
354 418
187 723
55452
21250
1540 937

2021
70 948
22291
93 239

2021-12-31

144 311 416
144 311 416

-3 607 637
-1202 545
-4 810 182

139 501 234

55125000
11 800 000
66 925 000

139 501 234
30 887 584
170 388 818
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Not 6 Ovriga fordringar

Skattekonto

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Vatten
Sopor
Bredband
Forsékring

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér foreningens lan om totalt 45 969 000 (46 469 000).

Langivare

SEB 41801158
SEB 41801174
SEB 41801182
SEB 41801212

Varav kortfristig del

Raéntesats
%

3,19

1,00

3,19

1,65

Datum for
ranteindring

2023-06-28
2023-03-28
2023-06-28
2023-03-28

2022-12-31

14 138

14 138

2022-12-31

14 393
5122
13 447
19 079

52 041

Lanebelopp
2022-12-31
11492 250
11492 250
11492 250
11492 250
45969 000

45 969 000
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2021-12-31

14 075

14 075

2021-12-31

14411

0
13 029
17 935

45 375

Léanebelopp
2021-12-31
11 617 250
11 617 250
11 617 250
11 617 250
46 469 000

34976 750
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Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Periodiserade hyres- och avgiftsintikter
Réntekostnader

Reparationskostnader

Elkostnader

Fjarrviarme

Forvaltararvode

Revision

Styrelsearvode och arbetsgivaravgifter

Not Eventualforpliktelser
Foreningen har inga eventualforpliktelser

Not Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

Not Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga vésentliga hiandelser har gt rum efter rakenskapsérets slut

2022-12-31

778 299
24095
5983
57936
58 748

13 364

16 500

78 852
1033777

2022-12-31

48 344 000
48 344 000

11(12)

2021-12-31

710 111
4928

0

26 219
78 412
9196
12 500
46 622
887 988

2021-12-31

48 344 000
48 344 000
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Uppsala / 2023

Ellinor Bjérnsson
Ordforande

Hanna Johansson

Min revisionsberéttelse har lamnats

Clas Niklasson
Auktoriserad revisor
Grant Thornton

/

Matthijs Pijnappel

Joel Ekeborg

2023
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